裝

訂

線

國立中正大學　函
地址：62102嘉義縣民雄鄉大學
路168號
承辦人：徐為中
電話：（05）2720411#17211
傳真：（05）2721671
電子信箱：admwhc@ccu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：中正學字第1040007538號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：拒毒萌芽反毒知能研習程序表暨、拒毒萌芽反毒知能研習報名表各1份（104年

拒毒萌芽反毒知能研習報名表.DOC、104年拒毒萌芽反毒知能研習程序表

.DOC，共2個電子檔案）

主旨：敬邀貴校春暉社、紫錐花社團學生及業管承辦人蒞臨參與

本校辦理之「104年拒毒萌芽反毒知能研習」活動，請查

照。

說明：

一、鑒於新興毒品入侵校園，戕害學子健康日甚，毒品危害防

治教育刻不容緩；本校為配合教育部推動「拒毒萌芽反毒

宣導服務學習模式推廣活動」，特此辦理「104年拒毒萌

芽反毒知能研習」，藉以培訓學生入校、入班反毒宣教基

本學能，將反毒種子深耕校園。

二、本校辦理之「104年拒毒萌芽反毒知能研習」，訂於104年

9月24日（星期四），假本校教育學院二館倬章國際會議

廳舉行，當日上午8時20分整於嘉義火車站(後站)備有專車

接送。

三、檢附「拒毒萌芽反毒知能研習」程序表暨報名表如附件，

請於本(104)年9月17日前完成報名手續(預定名額200人)；

並惠允參與人員公差假。

四、報名相關細節或疑問，請洽本校犯罪研究中心助理張越翔

先生(電話：05－272-4151、05－272-0411＃26305)。

第 1 頁 共 2 頁

-2043301493

檔　　號：
保存年限：

國立嘉義大學

1040007128　104/09/10

裝

訂

線

正本：國立聯合大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、亞太學校財團法人亞太創意

技術學院、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、靜宜

大學、中國醫藥大學、亞洲大學、國立勤益科技大學、中山醫學大學、國立臺

中科技大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、嶺東科技大學、中臺科技大學、

僑光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立彰化師範大學、大葉大

學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學、中州學校財團法人中州科技

大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大

學、國立嘉義大學、大同技術學院、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳學

校財團法人吳鳳科技大學、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學

、長榮大學、康寧大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、興國管理學院

、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財團法人台

南應用科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮

科技大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、義守大學、高

雄醫學大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄海洋

科技大學、國立高雄餐旅大學、樹德科技大學、輔英科技大學、正修科技大學

、高苑科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、和春技術學院、國立屏東

大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學

副本：教育部、本校防制藥物濫用教育中心、學生事務處學生安全組
電子公文
交 換 章

104/09/01
08:01:49

第 2 頁 共 2 頁

-2043301493

	國立嘉義大學